8.666/93, Decreto nº 9.412, de 18 de junho de 2018 e suas
posteriores alterações.
Dotação Orçamentária:: 4301 – INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE ITACURUBA.
09.272.1014.2022 – Manutenção Administrativa do
ITACURUBA PREV 3.3.90.39.00-OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Valor total:R$13.200,00 (Treze Mil e Duzentos Reais)
PrazodeVigência:02/01/2020 a 31/12/2020
Data da Assinatura:02/01/2020
Signatários:Isabella Luíza Gomes Quirino Menezes Leal
FreiredeAlmeida – Diretora Presidente do ITACURUBA
PREV eNelbson Pereira de Sousa-NELBSON PEREIRA DE
SOUSA - ME